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Inledning  
Att träna för egen tränare är tillåten på Botkyrka Ridsällskaps anläggning. Ekipaget ska ha erlagt 
anläggningsavgift genom inackorderingsavgift, anläggningskort eller via tränaren för enstaka tillfälle.  
 
Tränaren 
För att hålla träningar på anläggningen måste tränaren vara godkänd av BRS styrelse. För att komma 
i åtanke skall tränaren vara upptagen på Svenska Ridsportförbundets lista på diplomerade ridlärare 
eller tränare, alternativt kunna påvisa andra kvalificerande meriter. Tränaren måste inneha F-
skattsedel samt relevant ansvarsförsäkring. 
 
Vid obokade träningar betalar tränaren en tränaravgift för nyttjande av anläggningen, se gällande 
prislista. Vid bokad träning gäller i stället bokningsavgift. Tränaren ansvarar för insamling av 
anläggningsavgifter för alla ekipage som inte redan innehar anläggningskort eller är uppstallade på 
BRS. Avgifterna betalas vidare av tränaren till BRS. 
 
Bokning av anläggningens faciliteter  
Bokning av bana måste ske vid all hoppträning, samt vid dressyrträning för mer än ett ekipage åt 
gången. Detta gäller ridhus och samtliga utebanor. Bokning av bana måste även ske vid annan 
träning som gör att det inte är möjligt/lämpligt för övriga att rida samtidigt, exempelvis vid tömkörning 
eller Working Equitation.  
 
Bokning av banor på anläggningen sker via bokningsansvarig, och skall göras i god tid så att 
bokningen hinner anslås på hemsidan minst tre dagar i förväg.  
 
Bokningen betalas enligt gällande prislista, för mer omfattande kurser eller clinics, begär offert. 
Betalning sker via Swish nr 123 120 94 10, eller på begäran via faktura. Swishar skärmdumpas och 
skickas till bokningsansvarige i direkt anslutning till träningen. 
 
 
Dressyrträning 
Det är tillåtet för andra att rida i ridhuset/på ridbanan under tiden obokad dressyrträning pågår. Vid 
mer än ett ekipage åt gången måste banan bokas, se ovan. Inga dressyrträningar får bokas på 
angivna hopptider. Under perioden november till mars får ingen ridning för tränare ske en timme före 
resp. efter ordinarie ridskoleverksamhet.  
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Fälttävlansträning 
Se policy P506 samt på hemsidan under ”Anläggningen/Terrängbanan” 
 
Information 
Information om bokade träningar samt kontaktinformation till bokningsansvarig publiceras på 
hemsidan. På hemsidan finns även aktuellt ridhusschema, information om hoppdagar, samt gällande 
prislista. Information vid snabba ändringar sker via Facebook.  


